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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITSHEM KORCE
Dt.09/10/2023.

NJOFTIMI ME SHPALLJE
“PER TE PADITURIN Leonard Maksut”

Drejtuar: Njési¢ Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

-Prané késaj gjykaté po zvhillohet ¢éshtja civile me nr.436, dt.regj 04/07/2022, qé i pérket:

Padités: Nuri Hasan.
Paditur: Leonard Maksut
Objekti: Kthim shume

-Gjaté gjykimit ka rezultuar se pala e paditur me adresé t& panjohur dhe si rrjedhim gjykata né
bazg t& nenit 133/a t& K.Pr.Civile ka proceduar njoftimin e tij me shpallje.

-N& rrethana t€ tilla, duhet t& béhet afishimi i njé kopje t& shpalljes prané Gjykatés s& Shkalles se
Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce, ne fagen zyrtare te internetit te Gjykatés s& Shkalles se
Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce, nje kopje ne banese si dhe njé kopje prang Njésié
Administrative Pirg. '

-Népérmjet kétij njoftimi ju béjme me dije lidhur me seancen pergatitore te dates 24.11.2023 ora
09.00.

-Kjo shpallje do & qendrojé e afishuar né vendet ¢ mésipérme minimalish 20 dité nga data e
afishimit.

-Shpallja do tu dérgohet né dy kopje, njéra prej té cilave duhet t& pércillet né gjykaté, menjéheré

pas afishimit.
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Per Njesine Administrative Pirg
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